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Administratorius

 Trumpas prisistatymas

Esu Dovilė Ruzgutė, 2014 metais baigiau studijas Kauno technologijos universitete, kur man buvo

suteiktas socialinės pedagogikos mokslo bakalauro laipsnis (specializacija – švietimo vadyba, bei suteikta

pedagogo profesinė kvalifikacija). Parengiau bakalauro baigiamąjį darbą tema “Komandos veiklos

organizavimas sprendžiant patyčių problemą mokykloje“, atlikau mokslinį tyrimą nustatant prestižinės

gimnazijos patyčių mastą, rūšis, praktikos metu vedžiau specialias paskaitas apie probleminį mokymąsi,

dalyvavau 3 pakopų praktikoje (stebėtojas, asistentas, bei organizatorius).

Ieškau darbo administracijoje, darbo su projektais. Nuolat lankau seminarus praturtinančius naujienomis

iš socialinio darbo, nuolatos domiuosi projektų konkursais. Puikiai kalbu užsienio kalbomis,

nepriekaištingai kalbu lietuvių kalba, turiu puikią tartį, tad tinku darbui administracijoje, kur reikėtų

atstovauti įstaigą, viešai pasisakyti, puikiai dirbu kompiuteriu, puikiai pritampu naujame kolektyve, esu

lankstus, bei veržlus žmogus, puikiai priimantis pastabas, pareigingas, bei puikiai pritampantis skirtingo

amžiaus kolektyve. Turiu stiprią vidinę motyvaciją, moku savarankiškai organizuoti savo veiklą, greitai

adaptuojuosi stresinėse, kintančiose darbinėse sąlygose, galiu dirbti tiek grupėje tiek individualiai, esant

reikalui (puikaus darbo rezultato siekimui dirbu viršvalandžius).

Nors darbinė patirtis tik nepilnai 7 mėnesiai, bet save atskleidžiau puikiai tiek kolektyvo valdyme, tiek

puikiai atlikau užduotis susietas su raštvedybos išmanymu, informacijos tvarkymu bei archyvavimu, tiek

su personalo dokumentų tvarkymu, sutarčių rengimu, projektinėje veikloje, taip pat darbe su spec.

poreikių vaikais bei vaikais su negalia: specifinis mišrus raidos sutrikimas, kompleksinė negalia, mišrus

raidos sutrikimas, autizmas, pritaikiau ugdymo metodikas. Galiausiai save išbandžiau viešuose

pasisakymuose, susitikimuose su įmonėmis, atstovaujant centrą viešuose NVO susitikimuose.

Mielai susitikčiau su Jumis, Jums tinkamu laiku ir detalizuotai aptartume mano galimybę tapti Jūsų

komandos dalimi.
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